（寄附申込書）

　　年　　月　　日
岐　阜　大　学　長　　殿

　　　　　<寄附者>

　　　　　　　所在地（住所）〒

　　　　　　　法人名（氏名）

　　　　　　　　　及び代表者職名・氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　下記のとおり寄附します。
記
1.　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2.　寄附の目的及び条件
　　　目　　的　　　　　岐阜大学における学術研究等助成

　　　条　　件　　　　　な　し
3.　寄附金の名称　　　　岐阜大学奨学寄附金
4.　その他(主たる寄附金対象部局等)
図書館　「ウチのEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(コト),仕事)，ご存知ですか？～地元企業紹介プロジェクト～」